Администрация Еманжелинского муниципального района
Челябинской области

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я
456580, Челябинская область, г. Еманжелинск, ул. Чкалова, 25

телефон2-18-65, факс 2-41-11, E-mail: emuo.chel@emobr.ru
ИНН 7403000888, КПП 740301001

03.02.2023г.  №237
На №

Руководителям ОО

 В рамках реализации Всероссийского проекта по вовлечению школьников в
научно-техническое творчество под руководством образовательных организаций высшего
образования, научных организаций и высокотехнологичных компаний, направленного на
повышение интереса школьников к исследовательской деятельности, научно-
техническому творчеству, Южно-Уральский государственный университет приглашает
обучающихся 10-11  классов к участию в научно-образовательном проекте «Научный
десант».

 Участие в проекте позволит сформировать у ребят научные интересы и помочь им
в дальнейшей профессиональной ориентации. В программе предусмотрены научно-
популярные лекции и мастер-классы с участием ведущих ученых ЮУрГУ.

Просим Вас оказать содействие в организации данного мероприятия и направить
обучающихся 10-11 классов 9.02.2023г. к 14:00ч. в МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» по адресу:
г.Еманжелинск, ул.Мира,4 (участникам и сопровождающим иметь при себе вторую обувь
или бахилы):

ОО Квота участников
МБОУ «СОШ №2» 10
МБОУ «СОШ №4» 15
МБОУ «СОШ №5» 5
МБОУ «СОШ №16» 15

Начальник  Управления образования                                             И.Г. Кондакова

Арестова Г.А.
Тел.:8(351)38 24111

mailto:emuo.chel@emobr.ru